
 
                                  OKNA JUHA s.r.o.  
                            Špálova 2198/25, Plze ň 323 00  
                                  www.okna-juha.cz 
      ********************************************* ************************** 
 
                                     list č.: 1 
      Vážená paní 
      Zdena Hon čarová                           akce: Plze ň-Lhota              
      HoncarovaZ@plzen.eu 
      Plze ň-Lhota 
      tel: 
 
 
      CENOVÁ NABÍDKA č.:  180158B                               dne: 05.06.2018 
 
 
 
      Vážená paní Hon čarová, 
      d ěkujeme Vám za Váš zájem o naše výrobky. 
 
      Dovolujeme si Vám p ředložit následující cenovou nabídku podle Vaší 
      poptávky. 
 
      Naše okna jsou vyráb ěna z n ěmeckých PVC profil ů SALAMANDER. 
 
      Základní parametry okna:                                             
 
      RRáámm::   EEFFEEKKTT                                                                                                                       
 
            - 5 komorový systém 
            - stavební hloubka 73mm 
            - síla st ěny 3mm 
            - uzav řená kovová pozinkovaná výztuha v rámu o síle 1,8mm 
            - 2 dorazová t ěsnění okenního k řídla 
 
      Ug=1,1 W/m2K    (sou činitel prostupu tepla skla) 
      Uw=1,2 W/m2K    (sou činitel prostupu tepla celého okna) 
      Rw=32 dB        (hlukový útlum) 
 
      Kování SIEGENIA AUBI:                                                 
      Jedná se o celoobvodové zna čkové kování se zárukou 5 let! 
 
      specifikace kování:                                                   
            - povrchová úprava Nano (ochrana proti korozi) 
            - matn ě st říbrný design 
            - obsahuje pojistku proti necht ěnému vyklopení k řídla oken 
            - bezpe čnostní uzáv ěr (u k řídel otvírav ě / sklopných) v cen ě 
            - bezpe čnostní uzáv ěry v horní i spodní části rámu 
            - poskytuje vyšší zabezpe čení proti vloupání do objektu 
 
 
      Izola ční sklo:                                                        
      Dvojskla:                                                             
            s použitím teplého ráme čku TGI = NOVINKA 
            V zimním období tento ráme ček podstatn ě snižuje rosení skel. 
            Skla v tomto složení mají jeden z nejni žších 
            sou činitel ů prostupu tepla Ug=1,1 W/m2K. 
 
      Vnit řní sklo je m ěkce pokoveno jemnými částe čkami speciálního kovu, 



      Nabídka 180158B                 list č.: 2              dne: 05.06.2018 
      ********************************************* ************************** 
      které zajiš ťují odraz unikající energie z místnosti zp ět do místnosti 
      a tak Vám zaru čí vynikající tepeln ě izola ční vlastnosti. 
      Útlum hluku je na úrovni 32dB. 
 
      Certifikace:                                                          
      Naše výrobky byly p řezkoušeny ve státní výrobkové zkušební laborato ři 
      Výzkumný a vývojový ústav d řeva řský, Praha, s.p., Na Florenci 7-9, 
      Praha 1, 111 71, autorizovanou osobou číslo 222. 
      Na základ ě provedených zkoušek bylo vydáno -Prohlášení o shod ě- podle 
      na řízení vlády. 
 
      Připojovací spára:                                                    
      V p řípad ě požadavku na certifikované řešení p řipojovací spáry Vám 
      m ůžeme provést certifikovaný systém provedení p řipojovací spáry 
      v cen ě 100-160 K č/bm podle provedení ost ění oken. 
      Tento systém Vám zabrání pr ůniku vlhkosti do p řipojovací spáry, 
      zajistí dokonalou dlouholetou funk čnost a výrazn ě p řisp ěje k úspo ře 
      tepla. 
 
      Nabízíme Vám tyto stavební výpln ě: 
 
      ——————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
      Pol.    množství           Popis                 ce na/ks       celkov ě 
                                                         Kč            K č 
      ——————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
   1         3.00   ks           6-k řídlý prvek 
                                 okenní k řídlo 
                                 EFEKT 
                                 barva  : polodekor  
                                 výpl ň  : 4-16TGI-IP4 A 
                                 kování : Otevíravé  L, Otevíravé P 
                                          Otevírav ě-sklopné P 
                                 rozm ěry :2200x2070 
                                                     15.656,00     46.968,00 
 
 
 
 
 
 
   2         3.00   ks           4-k řídlý prvek 
                                 okenní k řídlo 
                                 EFEKT 
                                 barva  : polodekor  
                                 výpl ň  : 4-16TGI-IP4 A 
                                 kování : Otevíravé  L, Otevíravé P 
                                          Otevírav ě-sklopné P 
                                 rozm ěry :1400x1870 
                                                      9.212,00     27.636,00 
 
 
 
 
 

1570  

500  

731.3  707.8  760.8  

2070  

2200  

1 2 3 

4 5 6 

1246.7  

623.3  

700  700  

1870  

1400  

1 2 

3 4 



      Nabídka 180158B                 list č.: 3              dne: 05.06.2018 
      ********************************************* ************************** 
 
      ——————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
      Pol.    množství           Popis                 ce na/ks       celkov ě 
                                                         Kč            K č 
      ——————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
   3         1.00   ks           4-k řídlý prvek 
                                 okenní k řídlo 
                                 EFEKT 
                                 barva  : polodekor  
                                 výpl ň  : 4-16TGI-IP4 A 
                                 kování : Otevíravé  L, Otevíravé P 
                                          Otevírav ě-sklopné P 
                                 rozm ěry :1300x1700 
                                                      8.683,00      8.683,00 
 
 
 
 
 
   4         1.00   ks           4-k řídlý prvek 
                                 okenní k řídlo 
                                 EFEKT 
                                 barva  : polodekor  
                                 výpl ň  : 4-16TGI-IP4 A 
                                 kování : Otevíravé  L, Otevíravé P 
                                          Otevírav ě-sklopné P 
                                 rozm ěry : 900x1800 
                                                      8.104,00      8.104,00 
 
 
 
 
 
 
   5         1.00   ks           4-k řídlý prvek 
                                 okenní k řídlo 
                                 EFEKT 
                                 barva  : polodekor  
                                 výpl ň  : 4-16TGI-IP4 A 
                                 kování : Otevíravé  L, Otevíravé P 
                                          Otevírav ě-sklopné P 
                                 rozm ěry :1100x1660 
                                                      8.364,00      8.364,00 
 
 
 
 

1133.3  

566.7  

650  650  

1700  

1300  

1 2 

3 4 

1200  

600  

450  450  

1800  

900  

1 2 

3 4 

1106.7  

553.3  

550  550  

1660  

1100  

1 2 

3 4 



      Nabídka 180158B                 list č.: 4              dne: 05.06.2018 
      ********************************************* ************************** 
 
      ——————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
      Pol.    množství           Popis                 ce na/ks       celkov ě 
                                                         Kč            K č 
      ——————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
   6         2.00   ks           4-k řídlý prvek 
                                 okenní k řídlo 
                                 EFEKT 
                                 barva  : polodekor  
                                 výpl ň  : 4-16TGI-IP4 A 
                                 kování : Otevíravé  L, Otevíravé P 
                                          Otevírav ě-sklopné P 
                                 rozm ěry :1400x1670 
                                                      8.894,00     17.788,00 
 
 
 
 
 
   7         2.00   ks           1-k řídlý prvek 
                                 okenní k řídlo 
                                 EFEKT 
                                 barva  : polodekor  
                                 výpl ň  : 4-16TGI-IP4 A 
                                 kování : Otevírav ě-sklopné P 
                                 rozm ěry : 600x1250 
                                                      2.603,00      5.206,00 
 
 
 
 
      celková cena pozic                                          122.749,00 
      sleva roz. do pol. P18 
      montáž 82/100                                                 8.200,00 
      vnit ř.par.PVC 250/19/180/100                                  5.320,00 
      demontáž šp. 82/80                                            6.560,00 
      likvidace šp. 82/80                                           6.560,00 
      malování 82/90                                                7.380,00 
      zed. za č. šp. 82/400                                         32.800,00 
      RAL montáž 82/100                                             8.200,00 
      manipulace Plze ň (8)                                          8.000 ,00 
                                                                ———————————— 
      celková cena bez DPH                                        205.769,00 
                                                                ============ 
 
 
      částka DPH bude ú čtována v zákonné výši DPH. 
      Uvedená cenová nabídka platí p ři standartních obchodních podmínkách. 
      Cena oken a dve ří po slev ě je vy číslena u každého prvku zvláš ť. 
 
      barva : 
      kliky : 
      t ěsnění : 
      barva parapet ů : 
      barva žaluzií : 
      barva sítí proti hmyzu : 
 

1113.3  

556.7  

700  700  

1670  

1400  

1 2 

3 4 

1250  

600  

1 



      Nabídka 180158B                 list č.: 5              dne: 05.06.2018 
      ********************************************* ************************** 
      Cenová nabídka je platná 2 m ěsíce. 
 
      Tato nabídka obsahuje nacen ění položek, prvk ů a prací v této nabídce 
      výslovn ě uvedených, neobsahuje žádné prvky a práce zde neuv edené. 
      Okna a dve ře jsou vyobrazena v pohledu z interiéru. 
      Rozm ěry jsou uvedeny jako vn ější rozm ěr rámu. 
 
      Dopl ňky (nap říklad parapety a žaluzie) montujeme sou časn ě s okny,    
      při požadavku na odd ělenou montáž oken a dopl ňků budou ú čtovány      
      nové náklady spojené s manipulací.                                   
 
      Plastové a hliníkové vchodové dve ře jsou osazeny montážní (stavební) 
      zámkovou vložkou. 
      Dve řní kliky dodáme dle vašeho výb ěru (není zahrnuta v cen ě VD). 
      Okenní kliky na špaletová okna a dve ře dodáme dle vašeho výb ěru 
      (nejsou zahrnuty v cen ě). 
      Platební podmínky budou up řesn ěny s vytvo řením Smlouvy o dílo. 
      Obvykle požadujeme zálohu ve výši 50% z ceny díla. 
 
      V p řípad ě osazení prvk ů trojsklem je nutné, aby p řed zadáním 
      do výroby zam ěřovací technik ov ěřil v míst ě stavby, 
      zda je vhodné provést zakalení skel a dále po soudil, 
      z pohledu statiky, veškeré výpln ě nad 2,5 m2. 
      V návaznosti na výsledek místního šet ření si vyhrazujeme právo 
      na zm ěnu ceny. 
 
      NNaa  ookk nnaa  aa  ddvv eeřřee  ppooss kk yy tt uujj eemmee  zz áárr uukk uu                                                                       
      55  ll eett !!                                                                                                                                
 
      Termín výroby standardních prvk ů obvykle 5-7 týdn ů. 
 
      Rádi Vás p řivítáme v naší vzorkové obchodní kancelá ři, 
      kde Vám p ředstavíme široký sortiment našich výrobk ů: 
      d řevěná okna (Euro IV 68 - IV 96), plastová okna, hliník ová okna 
      a širokou škálu dopl ňků: žaluzie, rolety, parapety, sít ě proti hmyzu, 
      v ětrací klapky a další dopl ňky, které Vám zvýší komfort bydlení. 
 
      adresa vzorkovny:                                                     
      OKNA JUHA s.r.o. 
      Špálova 25 
      323 00   Plze ň 
 
      Nabízíme služby spojené s t ěmito výrobky:                             
      -     demontáž 
      -     likvidaci 
      -     montáž 
      -     zednické za čišt ění 
      -     dopravu 
      -     záru ční i pozáru ční servis 
      -     technické poradenství 
 
 
      Naše výrobky jsou certifikovány a za řazeny do programu Zelená úsporám. 
 
      V ěřím, že s naší nabídkou budete spokojeni a t ěšíme se na p řípadnou 
      spolupráci. 
 
      V p řípad ě jakéhokoliv dotazu nebo zm ěny nabídky m ě prosím neváhejte 



      Nabídka 180158B                 list č.: 6              dne: 05.06.2018 
      ********************************************* ************************** 
      kontaktovat na m ůj email nebo mobilní telefon. 
 
      S p řátelským pozdravem                                                
 
      Radek Kokoška                                                         
      736 626 658                                                           


